[bookmark: _GoBack]КУНГУРСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ
от 29 августа 2019 г. N 147

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПОЛОЖЕНИЕ "О НАЛОГООБЛОЖЕНИИ
НА ТЕРРИТОРИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ "ГОРОД КУНГУР",
УТВЕРЖДЕННОЕ РЕШЕНИЕМ КУНГУРСКОЙ ГОРОДСКОЙ ДУМЫ
ОТ 27.03.2003 N 377

Принято
Кунгурской городской Думой
29 августа 2019 года

В соответствии с главой 26.3 "Система налогообложения в виде единого налога на вмененный доход для отдельных видов деятельности" Налогового кодекса Российской Федерации, статьей 22 Устава города Кунгура Пермского края Кунгурская городская Дума решила:

1. Признать утратившим силу раздел 8 "Система налогообложения в виде единого налога на вмененный доход для отдельных видов деятельности" Положения "О налогообложении на территории муниципального образования "Город Кунгур", утвержденного решением Кунгурской городской Думы от 27.03.2003 N 377.
2. Направить в Правительство Пермского края, Законодательное Собрание Пермского края предложения по совершенствованию системы налогообложения на территории Пермского края.
3. Рекомендовать администрации города Кунгура изучить возможность выделения бюджетных ассигнований для компенсации части фактических затрат владельцам нестационарных торговых объектов (далее - НТО) по замене на НТО установленного образца.
4. Опубликовать решение в Официальном бюллетене органов местного самоуправления муниципального образования "Город Кунгур".
5. Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2020 года, но не ранее чем по истечении одного месяца со дня его официального опубликования.
6. Контроль за исполнением решения возложить на комитет по бюджету, налоговой и экономической политике (Лаврентьев Д.Ю.).

Председатель Кунгурской городской Думы
А.Г.ПОДОСЕНОВ

Глава города Кунгура
С.В.ГОРДЕЕВ